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dotyczy postepowania na:

Remont drogi wojewédzkiej nr 626 Makéw Maz. — Nowa Wie$s na odcinkach: od km 3+350
do km 12+730; od km 12+823 do km 14+190; od km 14+735 do km 17+865; od km 17+952
do km 20+122; od km 24+300 do km 32+928 (L=24,675 km) oraz rozbudowa drogi wojewodzkiej nr 626
polegajaca na: rozbiérce istniejacych i budowie nowych obiektow inzynierskich w km 12+771 m.
Zalesie, w km 17+908 m. Zamos$¢ wraz z dojazdami — nr postepowania 095/22

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r,,
poz. 2019 ze zm.) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewoddzkich w Warszawie uprzejmie Panstwa informuje,
iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia, na ktore niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 2
Zwracamy sie z prosbg o redukcje limitu kar umownych ujgtych w par 9 Umowy z 20 % do 10% Kwoty brutto

umowy.

Odpowiedz 2:
Zapis dotyczacy limitu kar pozostaje bez zmian.

Pytanie 3
Zwracamy sie z prosbg o redukcje kar umownych ujetych w punktach 1.1. -1.3 oraz o ustalenie kary umowne;j

w wysokosci 10% wynagrodzenia umownego brutto naktadanej na Zamawiajgcego w przypadku odstgpienia
od umowy przez Wykonawce z przyczyn, za ktore odpowiada Zamawiajgcy oraz wskazanie podstaw i terminu
dla umownego odstapienia przez Wykonawce

Odpowiedz 3:

Zapisy dotyczacy kar pozostajg bez zmian.

Pytanie 4
W zwigzku z brakiem dokumentacji projektowej na remont drogi wojewodzkiej nr 626 Makow Maz. — Nowa

Wies na odcinkach: od km 3+350 do km 12+730; od km 12+823 do km 14+190; od km 14+735 do km 17+865;
od km 17+952 do km 20+122; od km 24+300 do km 32+928 ( L=24,675 km) prosimy o potwierdzenie,
ze zamieszczony przedmiar robot jest kompletny i obejmuje wszystkie roboty przewidziane do wykonania na
w/w odcinkach.

Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy potwierdza, ze zamieszczony przedmiar robot jest kompletny i obejmuje wszystkie roboty
przewidziane do wykonania na remontowanych odcinkach DW 626.

Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie czy projekt statej organizacii ruchu jest aktualny, jeéli nie prosimy o zamieszczenie

aktualnego projektu.
Odpowiedz 5:
Zamawiajgcy potwierdza, ze zamieszczony projekt statej organizaciji ruchu jest aktualny.

Opublikowane odpowiedzi sa wiazace i dotycza wszystkich uczestnikéw postgpowania.
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